
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ДРУГА СЕСІЯ  
 

 РІШЕННЯ 

 

         смт Софіївка                     № 21-2/VIІI                    20 листопада 2020 р. 
 

Про внесення змін до установчих документів КОМУНАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ "СОФІЇВСЬКА ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКА СПОРТИВНА 
ШКОЛА" 

 

 

Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», враховуючи рішення 
Софіївської районної ради від 26.06.2020 № 348-35/VII «Про передачу майна 

спільної власності територіальних громад сіл та селищ Софіївського району», 

рішення Софіївської селищної ради  від 29.07.2020 № 3341-63/VII «Про 
приймання майна до комунальної власності Софіївської селищної ради», 

враховуючи рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, 
житлово-комунального господарства, енергозбереження та транспорту, 

селищна рада вирішила: 
 

1. Змінити назву юридичної особи КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

"СОФІЇВСЬКА РАЙОННА ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКА СПОРТИВНА ШКОЛА" 

(код ЄДРПОУ 35213991),  з урахуванням скороченого найменування 
СОФІЇВСЬКА ДЮСШ, на КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД "СОФІЇВСЬКА 
ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКА СПОРТИВНА ШКОЛА" СОФІЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ 
РАДИ СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ, 
скорочене  найменування КЗ «СОФІЇВСЬКА ДЮСШ». 

2. Затвердити Статут КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ "СОФІЇВСЬКА 
ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКА СПОРТИВНА ШКОЛА" СОФІЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ 
РАДИ СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ у 
новій редакції (додається). 

3. У КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДІ "СОФІЇВСЬКА ДИТЯЧО-

ЮНАЦЬКА СПОРТИВНА ШКОЛА" СОФІЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 



СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ відкрити 
відділення з видів спорту: 

- футбол; 
- важка атлетика; 
- пауерліфтинг; 
- кікбоксинг; 
- волейбол. 
4. Внести зміни щодо Засновника юридичної особи. 
5. Привести у відповідність відомості, що містяться у Єдиному 

державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 
громадських формувань, щодо органів управління.  

Виключити інформацію із Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 
фізичних осіб – підприємців та громадських формувань щодо центрального 
чи місцевого органу влади, до сфери управління якого належить юридична 
особа публічного права або який здійснює функції з управління 
корпоративними правами держави у відповідній юридичній особі про 
Софіївську районну раду. 

Виключити із відомостей Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 
фізичних осіб – підприємців та громадських формувань інформацію щодо 
представника Рященка Віталія Миколайовича (РНОКПП - 2589908439). 

6. Визнати Заскоку Олега Леонідовича, виконуючим обов’язки 

директора КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ "СОФІЇВСЬКА ДИТЯЧО-

ЮНАЦЬКА СПОРТИВНА ШКОЛА" СОФІЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ, відповідно 
розпорядження Софіївського селищного  голови від 04.11.2020 № 242-од 
«Про виконання обов’язків» із 05 листопада 2020 року по 04 січня 2021 року. 

7. Уповноважити виконуючого обов’язки директора КОМУНАЛЬНОГО 
ЗАКЛАДУ "СОФІЇВСЬКА ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКА СПОРТИВНА ШКОЛА" 
СОФІЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ Заскоку Олега Леонідовича підготувати 
відповідний пакет документів та звернутися до органу реєстрації у порядку, 
встановленому законодавством України, для вчинення реєстраційних дій. 

8.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства, енергозбереження та транспорту. 
 

 

 

 

Селищний голова                                                            П.СЕГЕДІЙ                            


